Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7456 - Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025.

Divulgação: Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025.     Publicação: Sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2025.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 521779

EXTRATO

PROCESSO: 076.00058/2024-73 – CONTRATO: 1037/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: FORTPEL COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA.
CNPJ: 04.907.604/0001-77.
OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento contínuo de material de estoque de almoxarifado – escritório e papelaria
-, na forma, prazos, especificações e condições previstas no Edital do Pregão Eletrônico nº 44/2024 e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 129.019,15 (cento e vinte e nove mil, dezenove reais e quinze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE, subação 2001, complemento 0001.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

   Edição Completa

13/02/2025, 14:30 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=521779

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=521779 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5528&cid=521779&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5528&cid=521779&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5528_cl_20250213_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5528_cl_20250213_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();